
dermozerodermozerodermozero

REJUVENESCIMENTO FACIAL / MINI-LIFTING
Rosto Completo

Pescoço

Colo

Outras zonas

Rosto Completo + Pescoço + Colo

79,00 

59,00 €

59,00 €

Requer análise da especialista.

159,00 €

€

TRATAMENTO DE ACNE
Rosto Completo

Outras zonas

79,00 

Requer análise da especialista.

€

REMOÇÃO DE MANCHAS

Manchas Mod. 1

Manchas Mod. 2

Manchas Mod. 3

Manchas Mod. 4

Manchas Mod. 5

49,00 

69,00 €

89,00 €

109,00 €

129,00 €

€

Requer análise da especialista, para avaliar a dimensão da lesão.

PROTOCOLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO

55,00 

40,00 €

40,00 €

Requer análise da especialista.

110,00 €

€

55,00 

Requer análise da especialista.

€

35,00 

45,00 €

65,00 €

75,00 €

95,00 €

€

LIPOASPIRAÇÃO NÃO INVASIVA

Sessão

PACK 6 Sessões

(possibilidade em 2x)

99,00 

79,00 €
(475 

€

€ total)

79,00 

69,00 €
(414 

€

€ total)

l ipozerol ipozerol ipozero

PROTOCOLO

Inclui: diagnóstico + consulta + rastreio de obesidade + acompanhamento nutricional + tratamento + drenagem linfática 

PERCA ATÉ 

5cm
por sessão

pêlozeropêlozeropêlozero

Buço, Mento, Nariz, 
Orelhas, Mãos, Pés

Queixo, Umbigo, Testa,
Maçãs do rosto, Patilhas

Linha alba, Nuca, Axilas, 
Barba, Pescoço, Virilhas

Rosto, Ombros, ½ Perna, 
Tórax, Abdómen, Braços, Glúteos

Pernas Completas,
Costas Completas

15,00 

19,00 €

39,00 €

89,00 €

189,00 €

€

PROTOCOLO

9,00 

12,00 €

25,00 €

57,00 €

122,00 €

€

AXILAS + VIRILHAS

AXILAS + VIRILHAS + ½ PERNAS

COSTAS COMPLETAS

TÓRAX + ABDÓMEN

TABELA FIXADEPILAÇÃO A LASER PROMOÇÃO

59,00 

119,00 €

149,00 €

149,00 €

€

cl ín icazerocl ín icazerocl ín icazero

Desconto de 50% na 1ª sessão para clientes novos em todos os tratamentos!


